
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
<и / /  20 мКиїв №
Про затвердження Висновків про результати державної атестації 
наукових установ та закладів вищої освіти в частині провадження такими 
закладами наукової (науково-технічної) діяльності за науковими 
напрямами "Біомедичний" та "Гуманітарно-мистецький"

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року №630 (зі змінами), пунктів 15, 18, 19 та 20 Порядку проведення 
державної атестації наукових установ та закладів вищої освіти в частині 
провадження такими закладами наукової (науково-технічної) діяльності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 липня 2017 року 
№ 540 (зі змінами), на підставі рішень експертної комісії з питань проведення 
державної атестації наукових установ та закладів вищої освіти в частині 
провадження такими закладами наукової (науково-технічної) діяльності від 10 
листопада 2025 року (протокольне рішення № 6) та від 26 листопада 2025 року 
(протокольне рішення № 7)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Висновки про результати державної атестації наукових 
установ та закладів вищої освіти в частині провадження такими закладами 
наукової (науково-технічної) діяльності за науковими напрямами 
"Біомедичний" та "Гуманітарно-мистецький", що додаються.

2. Директорату розвитку науки (Мозолевич Григорій) забезпечити 
оприлюднення на офіційному вебсайті Міністерства освіти і науки України 
результатів державної атестації наукових установ та закладів вищої освіти в 
частині провадження такими закладами наукової (науково-технічної) 
діяльності за науковими напрямами "Біомедичний" та "Гуманітарно- 
мистецький" та видачу науковим установам та закладам вищої освіти, що 
пройшли державну атестацію, Свідоцтва про державну атестацію наукової 
установи / закладу вищої освіти.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти^ на заступника 
Міністра Курбатова Дениса.

Міністр



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і
науки України
о& 'ґ 'ґ  2025 № & & ґ

Висновок
про результат державної атестації 

наукової установи / закладу вищої освіти

За результатами державної атестації, проведеної 10 листопада 2025 року, 
наукова установа і заклад вищої освіти

Державна установа "Інститут судової психіатрії 
Міністерства охорони здоров'я України"

(найменування наукової установи закладу вищої освіти)

вул. Кирилівська, 103-А, м. Київ, 04080

(м ісцезнаходження)

04803492

(ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)

Визнається такого (таким), що пройшла (пройшов) державну атестацію за 
науковим напрямом "Біомедичний" та яку (якого) віднесено до трупи В.

Голова експертної комісії Денис КУРБАТОВ


